

- 一、重要提示
- 1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
  - 2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
  - 3 公司全体董事出席董事会会议。
  - 4 本半年度报告未经审计。
  - 5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无。
- 二、公司基本情况
- 1、公司简介

公司股票简称				
股票简称	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
广安爱众	上海证券交易所	广安爱众	600979	无
联系人和联系方式				
姓名	何平	曹翔		
电话	0826-2983214	0826-2983188		
办公地址	四川省广安广安区滨江北路86号			
电子邮箱	H669062@163.com			

2.2 公司主要财务数据

单位:元 币种:人民币	本报告期末		上年度末		本报告期末比上年末增减(%)	
	总资产	归属于上市公司股东净资产	总资产	归属于上市公司股东净资产		
	8,606,973,734.01	3,871,672,337.48	8,814,994,490.81	3,814,258,709.28	-2.36	1.51
	171,950,988.48	171,950,988.48	144,389,427.06	144,389,427.06	19.19	
	1,031,395,638.37	85,404,114.92	1,07,004,033.15	134,435,391.98	-6.81	-36.47
	80,497,415.01	2.22	129,033,533.21	3.40	-37.03	
	0.0882	0.0882	0.1418	0.0882	-37.80	

2.3 前十名股东持股情况表

截止报告期末股东总数(户)		截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	
40,787	0	0	0
前10名股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量
四川广安爱众股份有限公司	国有法人	15.55	191,656,488
四川广安爱众投资管理有限公司	境内非国有法人	12.15	149,717,599
四川裕盛福源酒店管理有限公司	境内非国有法人	7.38	91,000,000
四川耀华北矿置业有限公司	境内非国有法人	7.38	91,000,000
新蜀天弘安实业有限公司	境内非国有法人	5.27	65,000,000
广电东电投资有限公司	国有法人	4.90	60,389,651
四川省投资集团有限责任公司	国有法人	2.91	35,907,183
广安烽火实业有限公司	国有法人	2.36	29,082,156
杨林	境内自然人	2.06	25,351,296
北京风投投资管理有限公司—风投安邦一号私募股权基金	其他	1.76	21,638,754

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况

序号	姓名	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量
1	何平	15.55	191,656,488
2	曹翔	12.15	149,717,599
3	四川裕盛福源酒店管理有限公司	7.38	91,000,000
4	四川耀华北矿置业有限公司	7.38	91,000,000
5	新蜀天弘安实业有限公司	5.27	65,000,000
6	广电东电投资有限公司	4.90	60,389,651
7	四川省投资集团有限责任公司	2.91	35,907,183
8	广安烽火实业有限公司	2.36	29,082,156
9	杨林	2.06	25,351,296
10	北京风投投资管理有限公司—风投安邦一号私募股权基金	1.76	21,638,754

- 2.5 表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明
- 2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况
- 2.7 关于逾期债务的说明
- 2.8 经营情况讨论与分析

2.8 经营情况讨论与分析

单位:元 币种:人民币	
债券名称	简称
四川广安爱众股份有限公司2019年公开发行公司债券(第一期)	14爱众01
四川广安爱众股份有限公司2019年公开发行公司债券(第二期)	18爱众01
资产高净值	53.85
EBITDA利息保障倍数	7.38

截止报告期末,公司总资产86.07亿元,归属于上市公司股东净资产38.72亿元,公司实现营业收入10.32亿元,同比减少6.81%;实现净利润0.85亿元,同比减少36.47%。实现售水量3563.12万m<sup>3</sup>,同比增长5.15%;实现电网购电量13.62亿kWh,同比增长11.26%;其中售电量6.82亿kWh,同比增长3.84%;完成发电量7.38亿kWh,同比增长19.52%;实现售气量1127.43万m<sup>3</sup>,同比增长31%。

(一)立足“转型升级”,企业发展稳步推进。一是为加快实现“绿色创新公用事业解决方案服务商”的战略愿景,公司发布了战略落地地实施意见,明确了今后三年战略落地地的承接模式、实施路径、重点任务和保障措施。二是全力推进新建智慧燃气产业园建设的前期筹备及招商工作,目前数家水电和环保制造企业正在办理入园事宜。三是配市场在组织架构和薪酬体系、组织架构和薪酬体系、燃气公用事业公司的业务转型和爱众信息科技公司的设立事宜,加快拓展投融资资源,获得海外直贷1亿元,新增银行综合授信10.06亿元,注册中期票据10亿元,拟申请注册发行短期融资券10亿元。

(二)聚焦“强服务”,不断优化营商环境。一是线上服务逐步“发力”,掌上爱众APP各项功能不断丰富完善,报告期内新增注册用户16.84万户,总注册用户突破56万户,线上收费138.08万户,收入金额2.28亿元,缴纳预存6430.15万元。二是线下服务再优化,通过打造前台一体化、优化线下业务流程,前台统一受理客户水电气业务需求,全面贯通“一站式服务”,“首问责任制”、“内转外不转”,为客户提供优质高效服务。下半年将全面开放APP线上业务办理功能,力争实现让客户“最多跑一次”或“零跑路”的目标,全面提升整体运营服务水平。三是96503服务热线整体满意度持续提升。2020年上半年96503服务热线累计受理报修79977件,现场办结56230件,派发工单23747件,整体满意度99%,抢修类到达现场及时率98%;掌上爱众APP平台,共收到726余条好评,累计受理3358件服务留言信息。四是启动品牌战略实施规划,聘请三方机构对公司品牌管理全面梳理。

(三)紧扣“保供应”,保障能力持续提升。一是紧跟城市发展步伐,编制“十四五”水、电、气专项规划,满足城市扩张用能和乡村振兴用电需求。二是新建投建发电以来,公司主动作为,积极研究应对疫情带来的不利因素,严格按照省、市、区各项决策部署,全力抗击疫情,确保水电供应保障的万无一失,第一时间提出“欠费不停供、免收违约金”,让居民安心居家,企业满负荷复产,捐助500余名志愿者参与169个小区的疫情防控。三是落实执行中央、省、市中小微企业复工复产扶持政策,落实专项保障方案,助推工商业加快复工复产;四是加大复工复产力度,完成2019年电网改造项目14个、电能质量改善工程102个、迎峰度夏工程2个,加快花园二水厂、穿石110kV输变电新建工程、农网改造及迎峰度夏等民生重点工程项目建设。

- 一、重要提示
- 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
- 除下列董事外,其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议

来自前次董事会姓名	未亲自出席前次董事会职务	未亲自出席原因	被委托人姓名
陈利辉	董事	因公出差	黄奕武

- 非标准审计意见提示
- 适用 / √ 不适用
- 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
- 适用 / √ 不适用
- 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
- 董事会审议的报告期优先股利润分配预案
- 适用 / √ 不适用

1、公司简介

股票简称	股票上市交易所	股票简称	股票代码
星网锐捷	深圳证券交易所	星网锐捷	002396
变更前股票简称(如有)			
无			
联系人和联系方式			
姓名	刘万军	潘耀斌	
办公地址	福州市金山大道618号福州星网锐捷科技园22#		
电话	0591-83057977	0591-83057009	
电子邮箱	lwan@star-net.cn		

- 2、主要会计数据和财务指标
- 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
- 是 / √ 否

营业收入(元)	本报告期		上年同期		本报告期比上年同期增减(%)
	总资产	归属于上市公司股东净资产	总资产	归属于上市公司股东净资产	
3,384,248,804.19	68,558,257.61	157,475,956.53	3,320,532,776.67	157,475,956.53	1.74%
68,558,257.61	118,840,969.17	118,840,969.17	-943,123,656.42	118,840,969.17	-88.03%
-943,123,656.42	0.1175	0.2700	-737,612,839.74	0.1175	-27.80%
0.1175	0.1175	0.2700	0.1175	0.1175	-56.84%
1.61%	1.61%	4.19%	1.61%	1.61%	-2.58%

3、公司股东数量及持股情况

截止报告期末普通股股东总数		截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	
49,423	0	0	0
前10名股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持有有限售条件的股份数量
福建星网锐捷股份有限公司	国有法人	26.50%	154,531,950
香港中集集团有限公司	境内法人	4.09%	23,673,451
中央汇金资产管理有限责任公司	国有法人	3.67%	21,389,500
德盛(平潭)股权投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	3.42%	19,942,033

- 1、报告期会计政策变更
- 2、报告期会计估计变更
- 3、报告期会计差错更正
- 4、报告期会计政策变更
- 5、报告期会计估计变更
- 6、报告期会计差错更正
- 7、报告期会计政策变更
- 8、报告期会计估计变更
- 9、报告期会计差错更正
- 10、报告期会计政策变更
- 11、报告期会计估计变更
- 12、报告期会计差错更正
- 13、报告期会计政策变更
- 14、报告期会计估计变更
- 15、报告期会计差错更正
- 16、报告期会计政策变更
- 17、报告期会计估计变更
- 18、报告期会计差错更正
- 19、报告期会计政策变更
- 20、报告期会计估计变更
- 21、报告期会计差错更正
- 22、报告期会计政策变更
- 23、报告期会计估计变更
- 24、报告期会计差错更正
- 25、报告期会计政策变更
- 26、报告期会计估计变更
- 27、报告期会计差错更正
- 28、报告期会计政策变更
- 29、报告期会计估计变更
- 30、报告期会计差错更正
- 31、报告期会计政策变更
- 32、报告期会计估计变更
- 33、报告期会计差错更正
- 34、报告期会计政策变更
- 35、报告期会计估计变更
- 36、报告期会计差错更正
- 37、报告期会计政策变更
- 38、报告期会计估计变更
- 39、报告期会计差错更正
- 40、报告期会计政策变更
- 41、报告期会计估计变更
- 42、报告期会计差错更正
- 43、报告期会计政策变更
- 44、报告期会计估计变更
- 45、报告期会计差错更正
- 46、报告期会计政策变更
- 47、报告期会计估计变更
- 48、报告期会计差错更正
- 49、报告期会计政策变更
- 50、报告期会计估计变更
- 51、报告期会计差错更正
- 52、报告期会计政策变更
- 53、报告期会计估计变更
- 54、报告期会计差错更正
- 55、报告期会计政策变更
- 56、报告期会计估计变更
- 57、报告期会计差错更正
- 58、报告期会计政策变更
- 59、报告期会计估计变更
- 60、报告期会计差错更正
- 61、报告期会计政策变更
- 62、报告期会计估计变更
- 63、报告期会计差错更正
- 64、报告期会计政策变更
- 65、报告期会计估计变更
- 66、报告期会计差错更正
- 67、报告期会计政策变更
- 68、报告期会计估计变更
- 69、报告期会计差错更正
- 70、报告期会计政策变更
- 71、报告期会计估计变更
- 72、报告期会计差错更正
- 73、报告期会计政策变更
- 74、报告期会计估计变更
- 75、报告期会计差错更正
- 76、报告期会计政策变更
- 77、报告期会计估计变更
- 78、报告期会计差错更正
- 79、报告期会计政策变更
- 80、报告期会计估计变更
- 81、报告期会计差错更正
- 82、报告期会计政策变更
- 83、报告期会计估计变更
- 84、报告期会计差错更正
- 85、报告期会计政策变更
- 86、报告期会计估计变更
- 87、报告期会计差错更正
- 88、报告期会计政策变更
- 89、报告期会计估计变更
- 90、报告期会计差错更正
- 91、报告期会计政策变更
- 92、报告期会计估计变更
- 93、报告期会计差错更正
- 94、报告期会计政策变更
- 95、报告期会计估计变更
- 96、报告期会计差错更正
- 97、报告期会计政策变更
- 98、报告期会计估计变更
- 99、报告期会计差错更正
- 100、报告期会计政策变更
- 101、报告期会计估计变更
- 102、报告期会计差错更正
- 103、报告期会计政策变更
- 104、报告期会计估计变更
- 105、报告期会计差错更正
- 106、报告期会计政策变更
- 107、报告期会计估计变更
- 108、报告期会计差错更正
- 109、报告期会计政策变更
- 110、报告期会计估计变更
- 111、报告期会计差错更正
- 112、报告期会计政策变更
- 113、报告期会计估计变更
- 114、报告期会计差错更正
- 115、报告期会计政策变更
- 116、报告期会计估计变更
- 117、报告期会计差错更正
- 118、报告期会计政策变更
- 119、报告期会计估计变更
- 120、报告期会计差错更正
- 121、报告期会计政策变更
- 122、报告期会计估计变更
- 123、报告期会计差错更正
- 124、报告期会计政策变更
- 125、报告期会计估计变更
- 126、报告期会计差错更正
- 127、报告期会计政策变更
- 128、报告期会计估计变更
- 129、报告期会计差错更正
- 130、报告期会计政策变更
- 131、报告期会计估计变更
- 132、报告期会计差错更正
- 133、报告期会计政策变更
- 134、报告期会计估计变更
- 135、报告期会计差错更正
- 136、报告期会计政策变更
- 137、报告期会计估计变更
- 138、报告期会计差错更正
- 139、报告期会计政策变更
- 140、报告期会计估计变更
- 141、报告期会计差错更正
- 142、报告期会计政策变更
- 143、报告期会计估计变更
- 144、报告期会计差错更正
- 145、报告期会计政策变更
- 146、报告期会计估计变更
- 147、报告期会计差错更正
- 148、报告期会计政策变更
- 149、报告期会计估计变更
- 150、报告期会计差错更正
- 151、报告期会计政策变更
- 152、报告期会计估计变更
- 153、报告期会计差错更正
- 154、报告期会计政策变更
- 155、报告期会计估计变更
- 156、报告期会计差错更正
- 157、报告期会计政策变更
- 158、报告期会计估计变更
- 159、报告期会计差错更正
- 160、报告期会计政策变更
- 161、报告期会计估计变更
- 162、报告期会计差错更正
- 163、报告期会计政策变更
- 164、报告期会计估计变更
- 165、报告期会计差错更正
- 166、报告期会计政策变更
- 167、报告期会计估计变更
- 168、报告期会计差错更正
- 169、报告期会计政策变更
- 170、报告期会计估计变更
- 171、报告期会计差错更正
- 172、报告期会计政策变更
- 173、报告期会计估计变更
- 174、报告期会计差错更正
- 175、报告期会计政策变更
- 176、报告期会计估计变更
- 177、报告期会计差错更正
- 178、报告期会计政策变更
- 179、报告期会计估计变更
- 180、报告期会计差错更正
- 181、报告期会计政策变更
- 182、报告期会计估计变更
- 183、报告期会计差错更正
- 184、报告期会计政策变更
- 185、报告期会计估计变更
- 186、报告期会计差错更正
- 187、报告期会计政策变更
- 188、报告期会计估计变更
- 189、报告期会计差错更正
- 190、报告期会计政策变更
- 191、报告期会计估计变更
- 192、报告期会计差错更正
- 193、报告期会计政策变更
- 194、报告期会计估计变更
- 195、报告期会计差错更正
- 196、报告期会计政策变更
- 197、报告期会计估计变更
- 198、报告期会计差错更正
- 199、报告期会计政策变更
- 200、报告期会计估计变更
- 201、报告期会计差错更正
- 202、报告期会计政策变更
- 203、报告期会计估计变更
- 204、报告期会计差错更正
- 205、报告期会计政策变更
- 206、报告期会计估计变更
- 207、报告期会计差错更正
- 208、报告期会计政策变更
- 209、报告期会计估计变更
- 210、报告期会计差错更正
- 211、报告期会计政策变更
- 212、报告期会计估计变更
- 213、报告期会计差错更正
- 214、报告期会计政策变更
- 215、报告期会计估计变更
- 216、报告期会计差错更正
- 217、报告期会计政策变更
- 218、报告期会计估计变更
- 219、报告期会计差错更正
- 220、报告期会计政策变更
- 221、报告期会计估计变更
- 222、报告期会计差错更正
- 223、报告期会计政策变更
- 224、报告期会计估计变更
- 225、报告期会计差错更正
- 226、报告期会计政策变更
- 227、报告期会计估计变更
- 228、报告期会计差错更正
- 229、报告期会计政策变更
- 230、报告期会计估计变更
- 231、报告期会计差错更正
- 232、报告期会计政策变更
- 233、报告期会计估计变更
- 234、报告期会计差错更正
- 235、报告期会计政策变更
- 236、报告期会计估计变更
- 237、报告期会计差错更正
- 238、报告期会计政策变更
- 239、报告期会计估计变更
- 240、报告期会计差错更正
- 241、报告期会计政策变更
- 242、报告期会计估计变更
- 243、报告期会计差错更正
- 244、报告期会计政策变更
- 245、报告期会计估计变更
- 246、报告期会计差错更正
- 247、报告期会计政策变更
- 248、报告期会计估计变更
- 249、报告期会计差错更正
- 250、报告期会计政策变更
- 251、报告期会计估计变更
- 252、报告期会计差错更正
- 253、报告期会计政策变更
- 254、报告期会计估计变更
- 255、报告期会计差错更正
- 256、报告期会计政策变更
- 257、报告期会计估计变更
- 258、报告期会计差错更正
- 259、报告期会计政策变更
- 260、报告期会计估计变更
- 261、报告期会计差错更正
- 262、报告期会计政策变更
- 263、报告期会计估计变更
- 264、报告期会计差错更正
- 265、报告期会计政策变更
- 266、报告期会计估计变更
- 267、报告期会计差错更正
- 268、报告期会计政策变更
- 269、报告期会计估计变更
- 270、报告期会计差错更正
- 271、报告期会计政策变更
- 272、报告期会计估计变更
- 273、报告期会计差错更正
- 274、报告期会计政策变更
- 275、报告期会计估计变更
- 276、报告期会计差错更正
- 277、报告期会计政策变更
- 278、报告期会计估计变更
- 279、报告期会计差错更正
- 280、报告期会计政策变更
- 281、报告期会计估计变更
- 282、报告期会计差错更正
- 283、报告期会计政策变更
- 284、报告期会计估计变更
- 285、报告期会计差错更正
- 286、报告期会计政策变更
- 287、报告期会计估计变更
- 288、报告期会计差错更正
- 289、报告期会计政策变更
- 290、报告期会计估计变更
- 291、报告期会计差错更正
- 292、报告期会计政策变更
- 293、报告期会计估计变更
- 294、报告期会计差错更正
- 295、报告期会计政策变更
- 296、报告期会计估计变更
- 297、报告期会计差错更正
- 298、报告期会计政策变更
- 299、报告期会计估计变更
- 300、报告期会计差错更正

# 四川广安爱众股份有限公司 2020 半年度报告摘要

(四)筑牢“主阵地”,党的建设全面加强。一是夯实党建基础,完成公司所有党组织及中层换届。二是健全完善公司党风廉政建设责任体系,研究出台《关于进一步健全完善公司党风廉政建设责任体系及纪检监察机构建设的通知》,着力解决公司党风廉政建设责任体系和纪检监察机构不健全等问题。三是持续深化“不忘初心、牢记使命”主题教育,结合基础管理年总体要求,开展“联系服务基层”活动和“制度改变”工作,夯实内部管理,堵塞管理漏洞。四是持续开展纪律作风整治,开展“脱岗及在岗不履职”专项整治,全员廉政风险大排查大整改,签订廉政责任书2000余份,扎实开展五项整治和“4+2”系统治理,通过自查已发现5个方面36个问题,已完成整改27个。

(五)围绕“惠民生”,社会奉献有力推进。一是多措并举为客户减负,及时执行各项水、电、气降价政策,为客户减少费用支出5299万元;积极代替网内大客户用户实现富余电量交易100余万千瓦时,为客户节约购电成本约12万元。二是为广安10名援鄂医护人员配置专职客户经理,减免水电气费用,免费维修更换老化的水电气线路设备。三是作为广安唯一一家入选全国“万户集团”纳税企业,上半年缴纳税款0.99亿元,积极响应政府支持就业创业、促民生发展工作,开放就业岗位79个,四是抢抓成渝地区双城经济圈建设重大机遇,统筹推进水电气“十四五”规划,全面提升脱贫攻坚工作,及时传导减税降费政策红利,以高招商助推经济社会高质量发展。2020年上半年,公司生产经营总体稳定,各项指标符合预期,实现营业收入10.32亿元,同比减少6.81%;实现净利润0.85亿元,同比减少36.47%。实现售水量3563.12万m<sup>3</sup>,同比增长5.15%;实现电网购电量13.62亿kWh,同比增长11.26%;其中售电量6.82亿kWh,同比增长3.84%;完成发电量7.38亿kWh,同比增长19.52%;实现售气量1127.43万m<sup>3</sup>,同比增长31%。

2.1 重要提示

2.2 公司基本情况

2.3 前十名股东持股情况表

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况

2.5 表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明

2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况

2.7 关于逾期债务的说明

2.8 经营情况讨论与分析

2.8 经营情况讨论与分析

截止报告期末,公司总资产86.07亿元,归属于上市公司股东净资产38.72亿元,公司实现营业收入10.32亿元,同比减少6.81%;实现净利润0.85亿元,同比减少36.47%。实现售水量3563.12万m<sup>3</sup>,同比增长5.15%;实现电网购电量13.62亿kWh,同比增长11.26%;其中售电量6.82亿kWh,同比增长3.84%;完成发电量7.38亿kWh,同比增长19.52%;实现售气量1127.43万m<sup>3</sup>,同比增长31%。

(一)立足“转型升级”,企业发展稳步推进。一是为加快实现“绿色创新公用事业解决方案服务商”的战略愿景,公司发布了战略落地地实施意见,明确了今后三年战略落地地的承接模式、实施路径、重点任务和保障措施。二是全力推进新建智慧燃气产业园建设的前期筹备及招商工作,目前数家水电和环保制造企业正在办理入园事宜。三是配市场在组织架构和薪酬体系、组织架构和薪酬体系、燃气公用事业公司的业务转型和爱众信息科技公司的设立事宜,加快拓展投融资资源,获得海外直贷1亿元,新增银行综合授信10.06亿元,注册中期票据10亿元,拟申请注册发行短期融资券10亿元。

(二)聚焦“强服务”,不断优化营商环境。一是线上服务逐步“发力”,掌上爱众APP各项功能不断丰富完善,报告期内新增注册用户16.84万户,总注册用户突破56万户,线上收费138.08万户,收入金额2.28亿元,缴纳预存6430.15万元。二是线下服务再优化,通过打造前台一体化、优化线下业务流程,前台统一受理客户水电气业务需求,全面贯通“一站式服务”,“首问责任制”、“内转外不转”,为客户提供优质高效服务。下半年将全面开放APP线上业务办理功能,力争实现让客户“最多跑一次”或“零跑路”的目标,全面提升整体运营服务水平。三是96503服务热线整体满意度持续提升。2020年上半年96503服务热线累计受理报修79977件,现场办结56230件,派发工单23747件,整体满意度99%,抢修类到达现场及时率98%;掌上爱众APP平台,共收到726余条好评,累计受理3358件服务留言信息。四是启动品牌战略实施规划,聘请三方机构对公司品牌管理全面梳理。

(三)紧扣“保供应”,保障能力持续提升。一是紧跟城市发展步伐,编制“十四五”水、电、气专项规划,满足城市扩张用能和乡村振兴用电需求。二是新建投建发电以来,公司主动作为,积极研究应对疫情带来的不利因素,严格按照省、市、区各项决策部署,全力抗击疫情,确保水电供应保障的万无一失,第一时间提出“欠费不停供、免收违约金”,让居民安心居家,企业满负荷复产,捐助500余名志愿者参与169个小区的疫情防控。三是落实执行中央、省、市中小微企业复工复产扶持政策,落实专项保障方案,助推工商业加快复工复产;四是加大复工复产力度,完成2019年电网改造项目14个、电能质量改善工程102个、迎峰度夏工程2个,加快花园二水厂、穿石110kV输变电新建工程、农网改造及迎峰度夏等民生重点工程项目建设。

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

除下列董事外,其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议

来自前次董事会姓名	未亲自出席前次董事会职务	未亲自出席原因	被委托人姓名
陈利辉	董事	因公出差	黄奕武

- 非标准审计意见提示
- 适用 / √ 不适用
- 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
- 适用 / √ 不适用
- 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
- 董事会审议的报告期优先股利润分配预案
- 适用 / √ 不适用

1、公司简介

股票简称	股票上市交易所	股票简称	股票代码
星网锐捷	深圳证券交易所	星网锐捷	002396
变更前股票简称(如有)			
无			
联系人和联系方式			
姓名	刘万军	潘耀斌	
办公地址	福州市金山大道618号福州星网锐捷科技园22#		
电话	0591-83057977	0591-83057009	